



DEKALB Ürünler

18.May.2018

Mısır ve Kanola üreticilerine sunduğu tohum çeşitleri ile üreticilerin hasatta yüksek performans ve kazanç elde etmelerini sağlayan DEKALB, üreticilere **mısır yetiştiriciliği** ya da **kanola yetiştiriciliği** yapacağı toprağın yapısına en uygun çeşitleri önermektedir. Her üreticinin ekim yapacağı toprak yapısının ve diğer yetiştirme koşullarının birbirinden farklı olduğunun bilincinde olan DEKALB ekibi, üreticilere en uygun çeşidi önerabilmek için **DEKALB Teknoloji Merkezleri'nde** yürüttüğü yoğun çalışmalar sonucu her toprak yapısı için en yüksek verimli tohum çeşitlerini seçer.

İklim koşulları, ekim tarihi, toprak yapısı, sulama yöntemi ve yetiştirme amacı da dahil her ayrıntıyı sizin için önceden düşünerek ürün kataloglarımızı hazırladık. Sizin üretim koşullarınız ne kadar zorlu olursa olsun, DEKALB'in sizin için hazırladığı ürün kataloğunda yer alan tohum çeşitleri ile hasatta yüksek verim ve kazanç elde edebileceksiniz.

Mısır tohumu kataloğumuzda; dane ve silajlık mısır tohumu seçeneklerimizi inceleyebilirsiniz. Ana ürün grubunda, erkenci ürün grubunda ya da silajlık mısır tohumlarından aradığınız çeşidi kataloğumuzdaki filtreleme seçeneklerini kullanarak görüntüleyebilirsiniz.

Kanola tohumu kataloğumuzda ise yüksek verimli, iklim koşullarına karşı toleranslı, harnup açılma ve dane dökmeye bağlı verim kaybını en aza indirgeyen kanola tohumu çeşitlerimizi inceleyebilirsiniz.

Ürün kataloglarımızdaki her bir ürünü ayrı ayrı inceleyebilir ve tohum özelliklerini detaylı bir şekilde görebilirsiniz. Daha fazla bilgiye ihtiyacınız olduğu takdirde lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Tarlanız için en uygun tohumu seçmenizde size yardımcı olmak adına

DEKALB satış yetkilileri ile iletişime geçebilir ya da 444 9449 **DEKALB Verim Hattı'nı** arayarak tohum seçiminiz için tavsiye alabilirsiniz.

Doğru tohum seçimi yüksek verim almanın temel şartıdır, en yüksek verimli **mısır ve kanola tohumu** seçenekleri ile üreticilerine destek veren DEKALB, hasat sonu üreticileri kazançlı ve mutlu görmenin gururu içinde çalışmalarını sürdürmektedir.